令和 2 年 4 月 17 日

各地区連合自治会町内会会長様

日本赤十字社神奈川県支部

横浜市地区本部旭区地区委員会

委員長（旭区長）下田 康晴

令和元年度および令和 2 年度 二俣川献血ルーム協力費の送金について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、日本赤十字社の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度および令和 2 年度の二俣川献血ルームにおける活動への協力費につい

て清算の上、振込いたします。（振込予定日：4 月 30 日）
貴地区への送金は、

ニッセキアサヒクチクイインカイ 名義でお振込いたしました。

今回、支払明細書および献血ルームのボランティアにご協力いただきました方々の名簿

（10 月～3 月分）も同封しておりますのでご確認ください。
ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、本件につきまして、会計ご担当者様へお知らせくだ

さいますようお願い申し上げます。

なお、この度、コロナウィルス感染拡大防止ため、令和２年２月末より献血ルームにお

ける活動は中止にしておりますが、引き続き、６月末まで中止といたします。（状

況が変わりましたら、その都度、ご連絡いたします。）

今後とも、献血ルームにおけるご協力をよろしくお願い申し上げます。

日赤旭区地区委員会

事務局担当：古市

ＴＥＬ：392-1123

ＦＡＸ：392-0222